Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  REQUER INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO,  JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRÂNSITO, REFERENTE A MELHORIAS NA ENTRADA DO BAIRRO LONDON PARK,
ONDE SÃO EXECUTADAS AS AULAS DAS AUTOESCOLAS.

Destinatário: Prefeitura da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) EXISTE  ALGUM  PLANEJAMENTO  NO SETOR RESPONSÁVEL  DA PREFEITURA
MUNICIPAL PARA A REVITALIZAÇÃO DO ASFALTO DAS RUAS C, B E D, NA ENTRADA
DO BAIRRO LONDON PARK, ONDE SÃO EXECUTADAS AS AULAS DAS AUTOESCOLAS?

2) HÁ  A  POSSIBILIDADE  DE  REFAZER  AS  DEMARCAÇÕES  DE  SOLO  QUE
DELIMITAM O TRAJETO DOS VEÍCULOS E DAS MOTOS?

3) HÁ TAMBÉM A POSSIBILIDADE DA INSTALAÇÃO DE UM BEBEDOURO NO LOCAL?

JUSTIFICATIVA: Para melhor atender aqueles que utilizam o local, são essenciais algumas
melhorias, considerando a atual situação do asfalto e o atendimento a dezenas de pessoas
diariamente.

REQUERIMENTO Nº 525/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
25

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

93
3/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

09
/2

02
2

17
:4

6:
41

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
AA

F-
F9

29
-C

45
6-

D
80

A.

Pag. 1/3

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de setembro de 2022.

RICARDO PRADO
Vereador - PL

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
25

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

93
3/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

09
/2

02
2

17
:4

6:
41

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
AA

F-
F9

29
-C

45
6-

D
80

A.

Pag. 2/3

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
25

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

93
3/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

09
/2

02
2

17
:4

6:
41

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
AA

F-
F9

29
-C

45
6-

D
80

A.

Pag. 3/3